[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 8
от 13 марта 2015г.

О внесении изменений в решение
Совета Эссойльского сельского поселения
от 26.05.2011 года №1

В соответствии с п.3 ст.8 Закона Республики Карелия от 24.07.2007 года №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия» Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Эссойльского сельского поселения от 26.05.20111 года №1 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих Эссойльского сельского поселения»:
- Приложение №2 читать в следующей редакции:

Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим

	Должность
	Классный чин, надбавка к должностному окладу, руб.

	Заместитель Главы Администрации
	Советник муниципальной службы 6 класса
	Советник муниципальной службы 5 класса
	Советник муниципальной службы 4 класса

	1900
	2100
	2300

	Ведущий специалист
	Референт муниципальной службы 6 класса
	Референт муниципальной службы 5 класса
	Референт муниципальной службы 4 класса

	1460
	1660
	1860

	Специалист I категории
	Референт муниципальной службы 9 класса
	Референт муниципальной службы 8 класса
	Референт муниципальной службы 7 класса

	1380
	1580
	1780

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                                               М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                                А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.
image1.png